ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________________          с. Красногвардейское                       ______________
О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского муниципального района Ставропольского края от 24 сентября 2020 года № 428 «Об организации обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального, основного общего и среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях Красногвардейского муниципального района или предоставления их родителям (законным представителям) денежной компенсации его стоимости»
      Администрация Красногвардейского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского муниципального района Ставропольского края от 24 сентября 2020 года № 428 «Об организации обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального, основного общего и среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях Красногвардейского муниципального района или предоставления их родителям (законным представителям) денежной компенсации его стоимости» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. цифру «46» заменить цифрой «48».
1.2. В пункте 2.4. слова «105 рублей 96 копеек» заменить словами «107 рублей 96 копеек».

1.3. В пункте 2.6. цифру «57» заменить цифрой «60».

1.4. В пункте 2.7. цифру «109» заменить цифрой «114».

1.5. В пункте 2.8. цифру «109» заменить цифрой «114».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального района Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2020 года.

Глава Красногвардейского муниципального

района Ставропольского края                                                        К.А. Ишков
Проект вносит:

Руководитель отдела образования администрации
Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края                                                                   А.В.Рогачев
Визируют:

	Заместитель главы администрации,

управляющий делами администрации

Красногвардейского муниципального

района Ставропольского края

	      А.А.Петров

	Заместитель главы администрации Красногвардейского муниципального

района Ставропольского края

	     Г.Н.Бурлакова

	Руководитель отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Красногвардейского муниципального района Ставропольского края

	     Т.А.Дредун

	Руководитель отдела по организационным

и общим вопросам администрации Красногвардейского муниципального

района Ставропольского края

	    С.Ф.Плаксина

	Руководитель финансового управления  администрации Красногвардейского муниципального района Ставропольского края

	  С.И.Москвитин

	Проект подготовил руководитель
отдела образования администрации
Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края                                                                  А.В.Рогачев